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Maa ja Vesi
Kuusamon jatevedenpuhdistamohankkeen YVA-seurantaryhman jasenet:

Nimi Yhteystiedot

Tauno Riekki Kuusamon EVO, hallituksen pj.
Kuukkelintie 9
93600 Kuusamo

Keijo Pesonen Kuusamon EVO, toimitusjohtaja
Erauspojantie 3

93600 Kuusamo

Puh. 08 860 1600

GSM 0400 582162

s-posti: keijo.pesonen@kuusamonevo.com

Markku Kamarainen Kuusamon EVO, hallituksen jasen
Kerppupolku 3
93600 Kuusamo

Timo Viitasaari Pohjois-Pohjanmaan ymparistokeskus
PL 124 (Isokatu 9)

90101 Qulu

Puh. 08 315 8300

s-posti: timo.viitasaari@ymparisto.fi

Timo Yrjana Pohjois-Pohjanmaan ymparistokeskus
PL 124 (Isokatu 9)

90101 Oulu

Puh. 08 315 8300

s-posti: timo.yrjana@ymparisto.fi

Arto Veteléinen Kuusamon kaupunki, ympérist6johtaja
Kaiterantie 22,

93600 Kuusamo

Puh. 08 850 4014

GSM 0400 157 734

Hannu Kesti Taivalkosken kunta, ymparistttarkastaja
PL 25

93401 Taivalkoski

Puh. 08 8296 502

s-posti: hannu.kesti@taivalkoski.fi

Tenho Ronkainen Kuolion osakaskunta
Kuloharjuntie 188 A
93999 Kuusamo

Vilho Haataja Kirkonkylan osakaskunta
Rovaniementie 48 B

93999 Kuusamo

GSM 040 7547970

vilho haataja@hotmail.com

Jaana Tyynismaa Maa ja Vesi Oy

PL 50 (Jaakonkatu 3)

01261 Vantaa

Puh. 09 682 6606

GSM 040 568 2642

S-posti: jaana.tyynismaa@poyry.fi




